

## **Bilag 1: Revisionsresultater vedrørende Justitsministeriet i beretningerne om revisionen af statsregnskabet og revisionen af statens forvaltning i perioden 2018-2021**

Titel på beretning	Status	Væsentlige konklusioner fra beretningen i forhold til Justitsministeriets områder
Revisionen af statsregnskabet for 2021	Åben	Kriminalforsorgen har afholdt udgifter for 72,9 mio. kr. til it-projektet NyX uden forudgående tilslutning fra Finansudvalget. Kriminalforsorgen har ikke i tide forelagt NyX for Finansudvalget og Statens It-råd. It-projektet NyX skal erstatte Kriminalforsorgens eksisterende klient-system.
Revisionen af statens forvaltning i 2020	Lukket	På Justitsministeriets område har politiet systematisk fejlberegnet tjenestemandspensionen for suspenderede tjenestemænd i politiet. Fejlen har medført, at suspenderede tjenestemænd får en højere pensionsalder, end de ellers er berettigede til.
Revisionen af statens forvaltning i 2020	Åben	Kriminalforsorgen overholder fortsat ikke arbejdstidsreglerne. Kriminalforsorgen har ikke sikret, at alle medarbejdere maksimalt arbejder 48 timer om ugen i gennemsnit og kan holde 2 fridøgn efter 10 arbejdsdage.
Revisionen af statsregnskabet for 2020	Åben	Justitsministeriet har utilstrækkelige forretningsgange og kontroller med udgifter til indkøb af værnemidler.
Revisionen af statens forvaltning i 2019	Åben	4 ministerier, herunder Justitsministeriet, har fejl og mangler i honorarer til råd og nævn.
Revisionen af statens forvaltning i 2019	Lukket	13 ministerier, herunder Justitsministeriet, har indbetalt forkert pension til tjenestemænd.
Revisionen af statsregnskabet for 2019	Åben	Mangler i styringen af brugerrettigheder i Statens Lønssystem i 6 ministerier, herunder Justitsministeriet.
Revisionen af statsregnskabet for 2019	Lukket	Utilstrækkelig it-sikkerhed i Navision Stat hos Domstolsstyrelsen.
Revisionen af statens forvaltning i 2018	Åben	Justitsministeriet har udbetalt mere end 800.000 kr. for meget i løn til en chef.
Revisionen af statens forvaltning i 2018	Åben	Utilstrækkelig it-sikkerhed hos Rigspolitiet.